

MR Fugeteknik ApS

Stavtrupvej 16
8260 Viby J

Årsrapport
20. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Michael Heiberg Ravnholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MR Fugeteknik ApS
Stavtrupvej 16
8260 Viby J

CVR-nr: 39801043

Regnskabsår: 20/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af fugearbejde og hermed forbundet arbejde indenfor byggebranchen.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 20.08.18 - 31.12.19 anses for at være tilfredsstillende.
Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		706.392
Personaleomkostninger	1	-557.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.461
Resultat af ordinær primær drift		95.968
Øvrige finansielle omkostninger		-246
Ordinært resultat før skat		95.722
Skat af årets resultat		-22.858
Årets resultat		72.864
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000
Overført resultat		17.864
I alt		72.864

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.625
Periodeafgrænsningsposter		2.926
Tilgodehavender i alt		38.551
Likvide beholdninger		186.652
Omsætningsaktiver i alt		225.203
Aktiver i alt		225.203

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		17.864
Forslag til udbytte		55.000
Egenkapital i alt		122.864
Skyldig selskabsskat		22.858
Skyldig moms og afgifter		49.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.339
Gældsforpligtelser i alt		102.339
Passiver i alt		225.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	540.000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	17.963	xxxxx
	<u>557.963</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1